
Suwałki, dnia 14 października 2022 r. 
Zamawiający: 
Powiat   Suwalski  
z siedzibą Starostwo Powiatowe w Suwałkach  
ul. Świerkowa 60 , 16-400 Suwałki   
NIP:    844-20-81-910 
REGON: 790670846 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Suwalskiego; nr ref.: ORG.272.4.2022 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), 

zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej . 

W II części zamówienia: ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu Suwalskiego, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr I, złożoną 
przez wykonawcę:  

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
Oddział w Lublinie, ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu złożonych na część II zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena oferty 

Kryterium 1 

Waga 90 % 

Przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Klauzule dodatkowe  
i inne postanowienia 

szczególne fakultatywne 
(liczba tzw. małych punktów) 

Kryterium 2 

Waga 10 % 

Przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

I 

Generali Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

ul. Senatorska 18, 00-082 
Warszawa 

55 930,00 zł 90,00 60 6,00 96,00 pkt 

II 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Aleja Jana Pawła II 24, 00-
133 Warszawa 

65 550,96 zł 76,79 0 0 76,79 pkt 

III 

Compensa TU S.A. Vienna 
Insurance Group,  

Al. Jerozolimskie 162, 02-
342 Warszawa 

80 211,20 zł 62,76 90 9,00 71,76 pkt 



IV 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „ TUW” 

Ul. Raabego 13, 02-793 
Warszawa 

63 206,00 zł 79,64 100 10,00 89,64 pkt 

 
Informacja o odrzuceniu oferty lub wykluczeniu wykonawcy. 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert w ramach części III zamówienia: ubezpieczenie zwierząt Powiatu Suwalskiego, złożonych przez 
następujących Wykonawców: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „ TUW”, ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
Uzasadnienie prawne: 
art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. z powodu rażąco niskiej ceny. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca  - Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW zaoferowało  cenę (składkę) w wysokości   5 132,00  zł, podczas gdy szacunkowa wartość 
zamówienia dla części III ustalona została w wysokości 13 000,00 zł. Zatem cena jedynej oferty była niższa o ok. 60 %  od szacowanej  wartości 
zamówienia. 
W związku z powyższym, na podstawie art. 224 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca został wezwany do złożenia wyjaśnień,  
w tym dowodów, w zakresie wyliczenia ceny lub kosztu, lub ich istotnych części składowych. Wobec nieudzielenia wyjaśnień przez wykonawcę  
w wyznaczonym terminie, jego oferta podlegała odrzuceniu jako oferta zawierająca rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 

W I części zamówienia: ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Suwalskiego  - stosownie  do art. 260 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022, poz. 1710 ze zm.)  zamawiający informuje, że zgodnie z art. 255  

pkt 3 ustawy unieważnił postępowanie, bowiem w postępowaniu na część I zamówienia złożone zostały dwie  oferty: Wykonawca COMPENSA TU S.A.  

zaoferował cenę (składkę) w wysokości 290 184,17 zł, a Wykonawca Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW zaoferował cenę (składkę)  

w wysokości   228 810,00 zł . 

Podane ceny przewyższają  w znaczący sposób szacunkową wartość zamówienia za okres 24 miesięcy, wynoszącą 126 034,00 zł, równoważną z kwotą, 
jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W sytuacji, w której zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na 
sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty, zasadnym jest unieważnienie postępowania. 
 
 
Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za zainteresowanie postępowaniem i złożone oferty. 

 
 
                

             STAROSTA                  WICESTAROSTA 
 

       Witold Kowalewski              Artur Łuniewski 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2022-10-14T10:06:41+0000


		2022-10-14T10:07:20+0000




